Tên tiếng anh : KHANG AN INVESTMENT REAL ESTATE JOINT STOCK COMPANY

 Tên viết tắt : KHANG AN JSC

 Biểu tượng  :

 Slogan : Nền tảng vững chắc, tương lai vững bền

 Vốn điều lệ : 200.000.000.000 đồng

 Trụ sở chính : A19/4 (phải) Cư Xá Cửu Long, P. 22, Q. Bình Thạnh, TP.HCM

 Điện thoại : (84.8) 3 829 4703

 Fax : (84.8) 3 829 0553

 Website : www.khangan.com

 Email : info@khangan.com

Quá trình tăng vốn điều lệ:

Trước khi chuyển đổi theo Nghị định 139, Khang An hoạt động dưới hình thức công ty TNHH

theo giấy CNĐKKD số 4102008398 do Sở Kế hoạch - Đầu tư Tp.HCM cấp ngày 01/02/2002;

vốn điều lệ ban đầu của công ty là 20 tỷ đồng. Công ty tăng vốn nhiều lần trong giai đoạn công

ty trách nhiệm hữu hạn như đã trình bày ở trên.

Do nhu cầu về vốn lớn để đầu tư cho các dự án Khang An - Phú Hữu, Phước Thiền, Tân Tạo A,

B, C nên Công ty đã có một đợt tăng vốn mạnh vào 12/03/2009 từ 40 lên 200 tỷ đồng, cụ thể như

sau:

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ ĐỊA ỐC KHANG AN BẢN CÁO BẠCH

CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN TH ÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
14

Bảng 1 Đơn vị tính: Đồng

Cơ cấu vốn

trước khi tăng

Cơ cấu vốn

sau khi tăngSTT
Thành viên góp

vốn
Số tiền Tỷ lệ

Vốn góp thêm

Số tiền Tỷ lệ

1 Nguyễn Hoàng

Minh

39.400.000.000 98,5% 154.600.000.000 194.000.000.000 97%

2 Nguyễn Văn

Gấm

- - 3.000.000.000 3.000.000.000 1,5%

3 Trần Thị Thu

Hương

600.000.000 1,5% 2.400.000.000 3.000.000.000 1,5%

Cộng 40.000.000.000 100% 160.000.000.000 200.000.000.000 100%

Nguồn: KAC

Từ khi chuyển đổi sang hoạt động theo h ình thức công ty cổ phần vào tháng 6/2009, Công ty

chưa có bất kỳ đợt tăng vốn nào.

Ngành nghề kinh doanh:

– Đo đạc địa chính (đối với đo đạc bản đồ chỉ hoạt động khi đ ược cấp giấy phép theo

quy định của pháp luật);

– Kinh doanh nhà ở;

– Xây dựng dân dụng, công nghiệp;

– Giáo dục mầm non.

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ ĐỊA ỐC KHANG AN BẢN CÁO BẠCH

CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN TH ÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
15

2. Cơ cấu bộ máy quản lý của Công ty

2.1 Sơ đồ

2.2 Diển giải

Đại hội đồng cổ đông

Đại hội đồng cổ đông gồm tất cả cổ đông có quyền biểu quyết, là cơ quan quyết định cao nhất của